Assim, vale ressaltar que o preço a ser pago encontra-se em conformidade com a média do 
mercado especifico, obtida através de avaliação realizada pela administração, segundo demonstrativo em 
anexo. 

Assim, o valor global do contrato a ser celebrado sera de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 
anual, sendo o valor mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais). 

6- PRAZO DE VIGÊNCIA: 

0 contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura, 
podendo ser prorrogado, a critério das partes, na forma do artigo Art. 107 da Lei Federal n°